
        
 

5 romantiska resmål i Europa  
Resebyrån Ticket har listat fem resmål i Europa som passar för en romantisk Alla 
hjärtans dag-weekend. Från charmiga städer som Verona till vackra 
kustdestinationer och pulserande storstäder – dessa resmål erbjuder inte bara 
fantastisk atmosfär utan också minnesvärda upplevelser. 

 

Alla hjärtans dag närmar sig och i år infaller den på en fredag – vilket är perfekt för en 
weekendresa. För den som vill överraska sin partner med en romantisk resa finns det 
gott om alternativ i Europa. Resebyrån Ticket har listat fem klassiska och otippade 
destinationer där man kan njuta av romantiska upplevelser tillsammans. 

 

1. Verona, Italien 
Vad kan vara mer romantiskt än att besöka staden där Romeo och Julia utspelade sig? 
Verona är en charmig stad med vackra broar, historiska byggnader och fantastiska 
restauranger. Promenera genom stadens medeltida kvarter, besök Julias hus och stå 
under balkongen där de berömda orden "Romeo, Romeo" ekade. Njut av en middag på 
en mysig restaurang vid Piazza delle Erbe och avsluta dagen med en romantisk 
promenad längs floden Adige. 

 



        
 
 

2. Reykjavik, Island 
För en unik och oförglömlig romantisk upplevelse är Island ett perfekt val. Här kan ni 
bada tillsammans i varma geotermiska källor, besöka den ikoniska Blå Lagunen nära 
Reykjavik och beundra det dansande norrskenet på natthimlen – en magisk upplevelse 
som garanterat skapar minnen för livet. 

 

3. Bukarest, Rumänien 
Bukarest kombinerar vacker arkitektur med härliga spa-upplevelser. Besök det berömda 
Therme Bucuresti som erbjuder lyxig avkoppling med varma pooler och bastur – perfekt 
för en romantisk weekend. Ta även en romantisk promenad i Cişmigiu Park, en vacker 
plats för att njuta av naturen och kanske stanna för en fika i parkens mysiga caféer. 

 

4. Valletta, Malta 
Malta bjuder på charmiga kuststäder, vackra solnedgångar och historiska sevärdheter. 
Ta en romantisk båttur från Valletta Harbour, promenera längs de historiska gatorna, 
utforska den magnifika St. John’s Co-Cathedral och njut av den imponerande utsikten 
från Upper Barrakka Gardens. För en extra romantisk upplevelse, boka bord på en 
restaurang med takterrass och utsikt över Grand Harbour. 

 

5. Paris, Frankrike   
Paris, kärlekens stad, är det ultimata resmålet för en romantisk getaway. Strosa hand i 
hand längs Seine, njut av en middag i Montmartre eller besök Ei[eltornet för en magisk 
utsikt över staden. Ett tips är att ta en båttur på floden för att se stadens vackra 
landmärken från vattnet och uppleva Paris från en annan vinkel. 

 

– Oavsett om du vill fira Alla hjärtans dag i en klassisk storstad som Paris eller göra det 
till något mer äventyrligt erbjuder Europa många lockande destinationer. Island står ut 
som ett extra spännande resmål med sin imponerande natur och unika upplevelser, 
säger Tiyoneh Jah, PR- & kommunikationsansvarig på Ticket.  

 

För med information, vänligen kontakta:  
Tiyoneh Jah, PR- & kommunikationsansvarig 
Tel: +46 76 773 34 54 
E-mail: tiyoneh.jah@ticket.se  
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